
Classement By PETITGIRARD M

VRAI Résultats validés

ZR 2

Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 4,715 Distance 6,733 Distance 10,665 Distance 15,055

16ème Ronde du Trièves

www.mragnotti.com
Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 LABARTINO Philippe/FERRANTE Franck B 9:41:00,0 9:47:47,0 9:47:44,0 -0:00:03,0 6 9:50:34,0 9:50:06,7 -0:00:27,3 54,6 9:55:30,3 9:54:45,5 -0:00:44,8 89,6 10:00:37,1 10:00:21,2 -0:00:15,9 31,8
2 CHOMET Jean-Pierre/SANLLY Pierre B 9:24:00,0 9:30:47,0 9:30:12,5 -0:00:34,5 69 9:33:34,0 9:32:48,7 -0:00:45,3 90,6 9:38:30,3 9:37:41,0 -0:00:49,3 98,6 9:43:37,1 9:42:45,9 -0:00:51,2 102,4
3 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 9:42:00,0 9:48:47,0 9:48:48,8 0:00:01,8 1,8 9:51:34,0 9:51:34,9 0:00:00,9 0,9 9:56:30,3 9:56:35,7 0:00:05,4 5,4 10:01:37,1 10:01:44,4 0:00:07,3 7,3
4 FLORENS Claude/COISSIEU Julien B 9:09:00,0 9:15:47,0 9:15:47,7 0:00:00,7 0,7 9:18:34,0 9:18:33,8 -0:00:00,2 0,4 9:23:30,3 9:23:32,3 0:00:02,0 2 9:28:37,1 9:28:39,6 0:00:02,5 2,5
5 RICCI Jean Marie/RICCI Nathalie B 9:27:00,0 9:33:47,0 9:33:43,0 -0:00:04,0 8 9:36:34,0 9:36:20,7 -0:00:13,3 26,6 9:41:30,3 9:41:28,0 -0:00:02,3 4,6 9:46:37,1 9:46:40,5 0:00:03,4 3,4
6 DAL GOBBO Christophe/VERNET Valerie B 9:37:00,0 9:43:47,0 9:43:46,8 -0:00:00,2 0,4 9:46:34,0 9:46:31,1 -0:00:02,9 5,8 9:51:30,3 9:51:30,7 0:00:00,4 0,4 9:56:37,1 9:56:48,3 0:00:11,2 11,2
8 CLIAN Céline/PEJOUT Jean B 9:12:00,0 9:18:47,0 9:19:26,8 0:00:39,8 39,8 9:21:34,0 9:22:15,6 0:00:41,6 41,6 9:26:30,3 9:27:31,4 0:01:01,1 61,1 9:31:37,1 9:32:47,7 0:01:10,6 70,6
9 SERTOUR Eric/SERTOUR Pauline B 9:10:00,0 9:16:47,0 9:16:39,5 -0:00:07,5 15 9:19:34,0 9:19:22,9 -0:00:11,1 22,2 9:24:30,3 9:24:30,0 -0:00:00,3 0,6 9:29:37,1 9:29:36,0 -0:00:01,1 2,2

10 GOODALL Neil/HALDANE Duncan B 9:16:00,0 9:22:47,0 9:22:36,8 -0:00:10,2 20,4 9:25:34,0 9:25:23,4 -0:00:10,6 21,2 9:30:30,3 9:30:56,9 0:00:26,6 26,6 9:35:37,1 9:36:04,0 0:00:26,9 26,9
11 SUC Lionel/CAILLON Beatrice B 9:35:00,0 9:41:47,0 9:41:49,8 0:00:02,8 2,8 9:44:34,0 9:44:37,3 0:00:03,3 3,3 9:49:30,3 9:49:35,8 0:00:05,5 5,5 9:54:37,1 9:54:42,2 0:00:05,1 5,1
12 DUSSERT Christian/VALENTIN Patrick B 9:43:00,0 9:49:47,0 9:49:46,1 -0:00:00,9 1,8 9:52:34,0 9:52:33,6 -0:00:00,4 0,8 9:57:30,3 9:57:32,6 0:00:02,3 2,3 10:02:37,1 10:02:40,0 0:00:02,9 2,9
14 LAURENT Julien/LAURENT Marie Laure B 9:21:00,0 9:27:47,0 9:27:56,0 0:00:09,0 9 9:30:34,0 9:30:47,0 0:00:13,0 13 9:35:30,3 9:35:52,7 0:00:22,4 22,4 9:40:37,1 9:41:02,1 0:00:25,0 25
16 MOREL Jean Charles/PIERY  Dominique B 9:06:00,0 9:12:47,0 9:14:21,3 0:01:34,3 94,3 9:15:34,0 9:17:08,2 0:01:34,2 94,2 9:20:30,3 9:22:07,7 0:01:37,4 97,4 9:25:37,1 9:27:20,0 0:01:42,9 102,9
17 TAMAO Emilie/TAMAO Laurent B 9:30:00,0 9:36:47,0 9:36:50,2 0:00:03,2 3,2 9:39:34,0 9:39:33,1 -0:00:00,9 1,8 9:44:30,3 9:44:25,8 -0:00:04,5 9 9:49:37,1 9:49:35,6 -0:00:01,5 3
18 GETTO Daniel/GETTO Michel B 9:26:00,0 9:32:47,0 9:32:47,0 0:00:00,0 0 9:35:34,0 9:35:32,8 -0:00:01,2 2,4 9:40:30,3 9:40:33,0 0:00:02,7 2,7 9:45:37,1 9:45:40,9 0:00:03,8 3,8
19 DUPRAT Nans/DUPRAT Jean Marc B 9:17:00,0 9:23:47,0 9:22:59,8 -0:00:47,2 94,4 9:26:34,0 9:25:57,8 -0:00:36,2 72,4 9:31:30,3 9:30:46,6 -0:00:43,7 87,4 9:36:37,1 9:35:38,8 -0:00:58,3 116,6
20 GROSSELLI Jean Claude/GROSSELLI Sara B 9:22:00,0 9:28:47,0 9:28:53,5 0:00:06,5 6,5 9:31:34,0 9:31:44,4 0:00:10,4 10,4 9:36:30,3 9:36:56,5 0:00:26,2 26,2 9:41:37,1 9:41:58,1 0:00:21,0 21
21 EYMARD Romain/GROSSELLI Laura B 9:15:00,0 9:21:47,0 9:21:50,1 0:00:03,1 3,1 9:24:34,0 9:24:40,6 0:00:06,6 6,6 9:29:30,3 9:29:22,9 -0:00:07,4 14,8 9:34:37,1 9:34:35,3 -0:00:01,8 3,6
22 CLAIR Xavier/CARGNINO Martin B 9:39:00,0 9:45:47,0 9:45:25,4 -0:00:21,6 43,2 9:48:34,0 9:47:41,3 -0:00:52,7 105,4 9:53:30,3 9:52:26,0 -0:01:04,3 128,6 9:58:37,1 9:57:39,4 -0:00:57,7 115,4
23 BARAGATTI Valerie/BARAGATTI Didier B 9:14:00,0 9:20:47,0 9:20:45,9 -0:00:01,1 2,2 9:23:34,0 9:23:33,6 -0:00:00,4 0,8 9:28:30,3 9:28:30,7 0:00:00,4 0,4 9:33:37,1 9:33:39,5 0:00:02,4 2,4
24 FELIX Christian/WAGNER Alex B 9:32:00,0 9:38:47,0 9:38:47,4 0:00:00,4 0,4 9:41:34,0 9:41:34,2 0:00:00,2 0,2 9:46:30,3 9:46:31,1 0:00:00,8 0,8 9:51:37,1 9:51:38,1 0:00:01,0 1
25 MORIN Xavier/POULARD Olivier B 9:38:00,0 9:44:47,0 9:46:29,9 0:01:42,9 102,9 9:47:34,0 9:49:16,6 0:01:42,6 102,6 9:52:30,3 9:54:33,4 0:02:03,1 123,1 9:57:37,1 9:59:37,2 0:02:00,1 120,1
26 ESCALLIER Paul Olivier/ESCALIER Robin B 9:28:00,0 9:34:47,0 9:34:47,2 0:00:00,2 0,2 9:37:34,0 9:37:37,0 0:00:03,0 3 9:42:30,3 9:42:40,3 0:00:10,0 10 9:47:37,1 9:47:49,8 0:00:12,7 12,7
27 DESCHAMPS Christophe/COUTTON Daneil B 9:33:00,0 9:39:47,0 9:40:03,3 0:00:16,3 16,3 9:42:34,0 9:42:39,5 0:00:05,5 5,5 9:47:30,3 9:47:39,2 0:00:08,9 8,9 9:52:37,1 9:52:49,2 0:00:12,1 12,1
28 SENET Patrcia/ISNARD Patrick B 9:34:00,0 9:40:47,0 9:41:02,1 0:00:15,1 15,1 9:43:34,0 9:43:41,0 0:00:07,0 7 9:48:30,3 9:48:46,0 0:00:15,7 15,7 9:53:37,1 9:53:59,3 0:00:22,2 22,2
29 RAMBLA Romain/ZANARDI Marjorie B 9:05:00,0 9:11:47,0 9:11:47,3 0:00:00,3 0,3 9:14:34,0 9:14:26,8 -0:00:07,2 14,4 9:19:30,3 9:19:24,2 -0:00:06,1 12,2 9:24:37,1 9:24:28,7 -0:00:08,4 16,8
30 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 9:31:00,0 9:37:47,0 9:37:46,7 -0:00:00,3 0,6 9:40:34,0 9:40:32,9 -0:00:01,1 2,2 9:45:30,3 9:45:29,7 -0:00:00,6 1,2 9:50:37,1 9:50:39,9 0:00:02,8 2,8
42 PRESTAILJulie/CHAUMAZ Alice B 9:36:00,0 9:42:47,0 9:42:57,1 0:00:10,1 10,1 9:45:34,0 9:45:55,7 0:00:21,7 21,7 9:50:30,3 9:51:05,0 0:00:34,7 34,7 9:55:37,1 9:56:46,3 0:01:09,2 69,2
43 COUTTON Laurent/LOULIER Fabien B 9:40:00,0 9:46:47,0 9:46:31,8 -0:00:15,2 30,4 9:49:34,0 9:48:58,2 -0:00:35,8 71,6 9:54:30,3 9:53:50,6 -0:00:39,7 79,4 9:59:37,1 9:59:33,1 -0:00:04,0 8
34 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
35 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
56 CAROFF Didier/ B 9:08:00,0 9:14:47,0 9:13:50,5 -0:00:56,5 113 9:17:34,0 9:16:34,5 -0:00:59,5 119 9:22:30,3 9:21:33,4 -0:00:56,9 113,8 9:27:37,1 9:26:47,4 -0:00:49,7 99,4
75 DEVON Pierre B 9:07:00,0 9:13:47,0 9:13:49,2 0:00:02,2 2,2 9:16:34,0 9:16:32,8 -0:00:01,2 2,4 9:21:30,3 9:21:30,9 0:00:00,6 0,6 9:26:37,1 9:26:46,6 0:00:09,5 9,5
58 LOISEL NORBERT/ B 9:07:00,0 9:13:47,0 9:13:47,6 0:00:00,6 0,6 9:16:34,0 9:16:31,8 -0:00:02,2 4,4 9:21:30,3 9:21:29,8 -0:00:00,5 1 9:26:37,1 9:26:44,5 0:00:07,4 7,4
39 0 0

40 0 0

Tp
s i

déal 
: 0:06:47,0

Tp
s i

déal 
: 0:09:34,0

Tp
s i

déal 
: 0:14:30,3

Tp
s i

déal 
: 0:19:37,1

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

ZR 2

16ème Ronde du Trièves

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 LABARTINO Philippe/FERRANTE Franck B 9:41:00,0
2 CHOMET Jean-Pierre/SANLLY Pierre B 9:24:00,0
3 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 9:42:00,0
4 FLORENS Claude/COISSIEU Julien B 9:09:00,0
5 RICCI Jean Marie/RICCI Nathalie B 9:27:00,0
6 DAL GOBBO Christophe/VERNET Valerie B 9:37:00,0
8 CLIAN Céline/PEJOUT Jean B 9:12:00,0
9 SERTOUR Eric/SERTOUR Pauline B 9:10:00,0

10 GOODALL Neil/HALDANE Duncan B 9:16:00,0
11 SUC Lionel/CAILLON Beatrice B 9:35:00,0
12 DUSSERT Christian/VALENTIN Patrick B 9:43:00,0
14 LAURENT Julien/LAURENT Marie Laure B 9:21:00,0
16 MOREL Jean Charles/PIERY  Dominique B 9:06:00,0
17 TAMAO Emilie/TAMAO Laurent B 9:30:00,0
18 GETTO Daniel/GETTO Michel B 9:26:00,0
19 DUPRAT Nans/DUPRAT Jean Marc B 9:17:00,0
20 GROSSELLI Jean Claude/GROSSELLI Sara B 9:22:00,0
21 EYMARD Romain/GROSSELLI Laura B 9:15:00,0
22 CLAIR Xavier/CARGNINO Martin B 9:39:00,0
23 BARAGATTI Valerie/BARAGATTI Didier B 9:14:00,0
24 FELIX Christian/WAGNER Alex B 9:32:00,0
25 MORIN Xavier/POULARD Olivier B 9:38:00,0
26 ESCALLIER Paul Olivier/ESCALIER Robin B 9:28:00,0
27 DESCHAMPS Christophe/COUTTON Daneil B 9:33:00,0
28 SENET Patrcia/ISNARD Patrick B 9:34:00,0
29 RAMBLA Romain/ZANARDI Marjorie B 9:05:00,0
30 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 9:31:00,0
42 PRESTAILJulie/CHAUMAZ Alice B 9:36:00,0
43 COUTTON Laurent/LOULIER Fabien B 9:40:00,0
34 0 0 0:00:00,0
35 0 0 0:00:00,0
56 CAROFF Didier/ B 9:08:00,0
75 DEVON Pierre B 9:07:00,0
58 LOISEL NORBERT/ B 9:07:00,0
39 0 0

40 0 0

ZR 2

Contrôle 5 Contrôle 6

Distance 21,099 Distance 22,393

16ème Ronde du Trièves

Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

10:07:30,0 10:08:21,0 0:00:51,0 51 10:09:13,1 10:10:09,7 0:00:56,6 56,6 289,6 1

9:50:30,0 9:48:34,7 -0:01:55,3 230,6 9:52:13,1 9:50:19,7 -0:01:53,4 226,8 818 2

10:08:30,0 10:08:33,3 0:00:03,3 3,3 10:10:13,1 10:10:18,6 0:00:05,5 5,5 24,2 3

9:35:30,0 9:35:30,7 0:00:00,7 0,7 9:37:13,1 9:37:14,2 0:00:01,1 1,1 7,4 4

9:53:30,0 9:53:03,1 -0:00:26,9 53,8 9:55:13,1 9:54:53,7 -0:00:19,4 38,8 135,2 5

10:03:30,0 10:03:25,8 -0:00:04,2 8,4 10:05:13,1 10:05:15,6 0:00:02,5 2,5 28,7 6

9:38:30,0 9:39:34,4 0:01:04,4 64,4 9:40:13,1 9:41:33,5 0:01:20,4 80,4 357,9 8

9:36:30,0 9:36:29,7 -0:00:00,3 0,6 9:38:13,1 9:38:16,7 0:00:03,6 3,6 44,2 9

9:42:30,0 9:42:40,4 0:00:10,4 10,4 9:44:13,1 9:44:36,8 0:00:23,7 23,7 129,2 10

10:01:30,0 10:01:32,5 0:00:02,5 2,5 10:03:13,1 10:03:15,6 0:00:02,5 2,5 21,7 11

10:09:30,0 10:09:30,5 0:00:00,5 0,5 10:11:13,1 10:11:13,7 0:00:00,6 0,6 8,9 12

9:47:30,0 9:48:04,1 0:00:34,1 34,1 9:49:13,1 9:49:50,3 0:00:37,2 37,2 140,7 14

9:32:30,0 9:34:19,2 0:01:49,2 109,2 9:34:13,1 9:36:10,9 0:01:57,8 117,8 615,8 16

9:56:30,0 9:56:25,3 -0:00:04,7 9,4 9:58:13,1 9:58:08,4 -0:00:04,7 9,4 35,8 17

9:52:30,0 9:52:30,8 0:00:00,8 0,8 9:54:13,1 9:54:14,5 0:00:01,4 1,4 11,1 18

9:43:30,0 9:42:37,6 -0:00:52,4 104,8 9:45:13,1 9:44:20,2 -0:00:52,9 105,8 581,4 19

9:48:30,0 9:47:55,1 -0:00:34,9 69,8 9:50:13,1 9:50:07,8 -0:00:05,3 10,6 144,5 20

9:41:30,0 9:41:20,4 -0:00:09,6 19,2 9:43:13,1 9:43:13,3 0:00:00,2 0,2 47,5 21

10:05:30,0 10:04:31,0 -0:00:59,0 118 10:07:13,1 10:06:15,8 -0:00:57,3 114,6 625,2 22

9:40:30,0 9:40:31,4 0:00:01,4 1,4 9:42:13,1 9:42:12,9 -0:00:00,2 0,4 7,6 23

9:58:30,0 10:00:00,7 0:01:30,7 90,7 10:00:13,1 10:01:40,5 0:01:27,4 87,4 180,5 24

10:04:30,0 10:05:57,0 0:01:27,0 87 10:06:13,1 10:07:45,7 0:01:32,6 92,6 628,3 25

9:54:30,0 9:54:47,8 0:00:17,8 17,8 9:56:13,1 9:56:37,2 0:00:24,1 24,1 67,8 26

9:59:30,0 10:00:04,6 0:00:34,6 34,6 10:01:13,1 10:01:48,5 0:00:35,4 35,4 112,8 27

10:00:30,0 10:00:56,4 0:00:26,4 26,4 10:02:13,1 10:02:43,2 0:00:30,1 30,1 116,5 28

9:31:30,0 9:31:18,7 -0:00:11,3 22,6 9:33:13,1 9:33:01,6 -0:00:11,5 23 89,3 29

9:57:30,0 9:57:30,9 0:00:00,9 0,9 9:59:13,1 9:59:13,0 -0:00:00,1 0,2 7,9 30

10:02:30,0 10:03:54,8 0:01:24,8 84,8 10:04:13,1 10:05:34,8 0:01:21,7 81,7 302,2 42

10:06:30,0 10:06:22,0 -0:00:08,0 16 10:08:13,1 10:08:01,0 -0:00:12,1 24,2 229,6 43

0:00:00,0 0:00:00,0 34

0:00:00,0 0:00:00,0 35

9:34:30,0 0:00:00,0 Ctrl 150 9:36:13,1 9:31:59,8 -0:04:13,3 300 895,2 56

9:33:30,0 0:00:00,0 Ctrl 150 9:35:13,1 9:31:57,9 -0:03:15,2 300 464,7 75

9:33:30,0 0:00:00,0 Ctrl 150 9:35:13,1 9:31:57,1 -0:03:16,0 300 463,4 58

39

40

Tp
s i

déal 
:

Tp
s i

déal 
: 0:26:30,0 0:28:13,1

0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0


